
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tečkované čáry smazat. 

modře psané texty - nahradit vlastním textem, barva černá 
červeně psané texty - smazat 
černě psané texty - ponechat 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mezinárodní urbanisticko-dopravně-architektonická dvoufázová užší projektová soutěž o návrh 
 
 

„NOVÉ HLAVNÍ NÁDRAŽÍ BRNO“ 
 
 

P03 POTVRZENÍ ÚČASTI 
 
 
 
 
SEZNAM PŘÍLOH 
 
POTVRZENÍ ÚČASTI ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI  
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
KOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU NEBO JINÉ EVIDENCE 
KOPIE OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ PRO PROJEKTOVOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ  
KOPIE AUTORIZACE VYDANÁ PŘÍSLUŠNOU KOMOROU 
REFERENČNÍ PRÁCE 



POTVRZENÍ ÚČASTI  
 
účastník soutěže  
jméno a příjmení / název obchodní společnosti (vyplní účastník)  
............................................................................................................................................................................. 
adresa  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
IČO  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
DIČ  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
ID datové schránky  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 

 
 
kontaktní osoba  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
e-mail  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
tel.  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
web  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 

 
autorizovaný architekt  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 
číslo autorizace  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 

 
projektant dopravních staveb  
vyplní účastník  
............................................................................................................................................................................. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tímto potvrzuji, že se zúčastním mezinárodní urbanisticko-dopravně-architektonické užší dvoufázové projektové 
soutěže o návrh “Nové hlavní nádraží Brno“, vyhlášené dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Soutěžního řádu České komory architektů. 
Účastník soutěže prohlašuje, že veškeré uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí k prokázání kvalifikačních 
předpokladů, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 
 
 
 
 
 
 

V  

............................................................. 

dne  

.................................................. 
 
 
 
 
............................................................................................................................................................................ 
podpis účastníka/ů soutěže 
(jméno a příjmení) 
 



ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI  
 
 
NÁZEV/JMÉNA ÚČASTNÍKŮ  
NÁZEV SPOLEČNOSTI / JMÉNA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 
ADRESA  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 
E-MAIL  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 
TEL.  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 
WEB  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  

krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou 
účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s 
charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký 
text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. 
krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou 
účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s 
charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký 
text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. 
krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou 
účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s 
charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký 
text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. 
krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou 
účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s 
charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký 
text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. 
krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s charakteristikou 
účastníka. krátký text s charakteristikou účastníka. krátký text s 
charakteristikou účastníka. 
 

   



SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU  
ARCHITEKT  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB  
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 
SEZNAM REFERENČNÍCH PRACÍ POŽADOVANÝCH KE SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V SOUTĚŽI O 
NÁVRH  
ARCHITEKT: 
architektonicko - urbanistický návrh ke stavbě / souboru staveb za posledních 15 let před zahájením soutěže o 
návrh, která spadá do IV. nebo V. kategorie náročnosti staveb dle tabulky uvedené v §12 odst. 1 písm. b) 
Soutěžního řádu ČKA a z toho alespoň v jednom případě byl návrh oceněn v soutěži o návrh 

 

1. název stavby | název soutěže o návrh | rok konání soutěže o návrh | ocenění 

VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
2.  název stavby | rok zpracování návrhu stavby (studie) / název soutěže o návrh | rok konání soutěže o návrh | 

ocenění 

VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
3.  název stavby | rok zpracování návrhu stavby (studie) / název soutěže o návrh | rok konání soutěže o návrh | 

ocenění 

VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 
PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB: 
dopravní řešení k návrhu stavby / souboru staveb za posledních 15 let před zahájením soutěže o návrh, která spadá 
do IV. nebo V. kategorie náročnosti staveb dle tabulky uvedené v §12 odst. 1 písm. b) Soutěžního řádu ČKA 

 

4. název stavby | rok zpracování návrhu stavby (studie) 
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
5. název stavby | rok zpracování návrhu stavby (studie) 
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
6. název stavby | rok zpracování návrhu stavby (studie) 
VYPLNÍ ÚČASTNÍK  
 

 



ZDE BUDE NASKENOVANÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ (VIZ PŘÍLOHA P07 
SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK) 

 
P07 | ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ZDE BUDE NASKENOVANÁ KOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU, V PŘÍPADĚ, 
ŽE NEBUDE PROKAZOVAT PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PROSTŘEDNICTVÍM ČESTNÉHO 
PROHLÁŠENÍ 

 
KOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 



ZDE BUDE NASKENOVANÁ KOPIE VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU, V PŘÍPADĚ, ŽE 
NEBUDE PROKAZOVAT PROFESNÍ ZPŮSOBILOST PROSTŘEDNICTVÍM ČESTNÉHO 
PROHLÁŠENÍ 

 
KOPIE OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ PRO PROJEKTOVOU ČINNOST VE VÝSTAVBĚ 

ZDE BUDE NASKENOVANÁ KOPIE AUTORIZACE VYDANÁ PŘÍSLUŠNOU KOMOROU 

KOPIE AUTORIZACE VYDANÁ PŘÍSLUŠNOU KOMOROU 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

REFERENČNÍ PRÁCE 
  



1. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 
  



2. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 
  



3. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 
  



4. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 
  



5. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 
  



6. NÁZEV (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
 

AUTOR  
JMÉNO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
POZICE V REALIZAČNÍM TÝMU  
ARCHITEKT/PROJEKTANT DOPRAVNÍCH STAVEB (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
MÍSTO  
MĚSTO (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
KATEGORIE NÁROČNOSTI STAVBY  

IV. NEBO V. KATEGORIE (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

ROK  

MM / RRRR (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
INVESTIČNÍ NÁKLADY  
V KČ BEZ DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
REALIZACE  
ROK (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
INVESTOR  
JMÉNO, KONTAKT (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH  
(VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OCENĚNÍ  
1., 2. NEBO 3. CENA (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA  
M2 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 
OBESTAVĚNÝ PROSTOR  
M3 (VYPLNÍ ÚČASTNÍK) 

krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text 
s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s 
autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou 
zprávou. krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
krátký text s autorskou zprávou. krátký text s autorskou zprávou. 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRAFICKÉ PŘÍLOHY 



 


